[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № LVIII-4

от «26» марта 2024 года
«О принятии в муниципальную собственность
имущества»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» районный Совет депутатов решил:
1. Принять из государственной собственности Республики Бурятия (ГБУ «Региональный центр обработки информации и оценки качества образования») в муниципальную собственность МО «Курумканский район» следующее имущество согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                         Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования

МО «Курумканский район»                                                         Л.Б. Будаев
Приложение №1

Перечень имущества, передаваемого от ГБУ "Региональный центр обработки информации и оценки качества образования" в МО "Курумканский район"

        Руб.

	№
	Наименование
	Кол. (шт.)
	Серийный номер
	Цена за единицу
	Стоимость всего

	1
	Рабочая станция авторизации
	2
	Мониторы:

MMTSJEE00233500F853W01

MMTSJEE002335010613W01

Системные блоки: 24059

                                   24055

ИБП: N05520MBF02045

           N05520MB502046
	93 187,52
	186 375,04

	2
	Рабочая станция сканирования
	2
	Мониторы:

MMTSJEE0023350109F3W01

MMTSJEE0023350103D3W01

Системные блоки: 24102

                                   24106

ИБП: N05520MBH02047

            N05520MBS02048
	93 205,80
	186 411,60

	3
	Рабочая станция печати
	8
	Мониторы:

MMTSJEE002335010CE3W01

MMTSJEE002335010D13W01

MMTSJEE00233500FD93W01

MMTSJEE0023350102B3W01

MMTSJEE0023350107E3W01

MMTSJEE002335010C33W01

MMTSJEE0023350103A3W01

MMTSJEE002335010C53W01

Системные блоки: 24184

                                   24180

                                   24319

                                   24320

                                   24175

                                   24179

                                   24157

                                   24155

ИБП: N05520MBD01933

           N05520MBJ01934

           N05520MBF01935

           N05520MB001936

           N05520MBN06745

           N05520MB706746

           N05520MBM06747
           N05520MB606748
	93 169,24
	745 353,92

	Итого
	1 118 140,56